
 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL ŽUVININKYSTĖS IR AKVAKULTŪROS LABORATORIJOS STEIGIMO  

IR LAIKINOJO JOS VADOVO KANDIDATŪROS 

 

2018 m. rugsėjo 4 d. Nr. 7 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 10 p. ir 11 p. bei Klaipėdos universiteto 

Jūros tyrimų instituto Nuostatų 4.3.9. p., Taryba nutaria: 

1. Teikti Rektoriui siūlymą įsteigti Žuvininkystės ir akvakultūros laboratoriją Klaipėdos 

universiteto Jūros tyrimų institute. 

2.  Teikti Rektoriui Antano Kontauto kandidatūrą į laikinuosius Jūros tyrimų instituto 

Žuvininkystės ir akvakultūros laboratorijos vadovus. 

3. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau: Antanas Kontautas 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:___________________ 
                                                                                                  (parašas) 

 
 


